
UCHWAŁA NR XXXIII/252/17
RADY GMINY ŻARY

z dnia 23 listopada 2017 r.

uchylająca uchwałę w sprawie stawek i opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników 
z przystanków komunikacyjnych, których wlaścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu 

terytorialnego, zlokalizowanych na liniach komunikacyjnych na obszarze Gminy Żary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 16 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2016 r., poz.1867 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Traci moc Uchwała nr XV/137/11 Rady Gminy Żary z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie stawek i opłat za 
korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których wlaścicielem lub 
zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, zlokalizowanych na liniach komunikacyjnych na obszarze 
Gminy Żary.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

Id: 42802B7F-91E6-4C48-ACF7-39F4FB296097. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ze względu na nieuregulowany stan prawny nieruchomości, na których umieszczone zostały wiaty

przystankowe uchyla się uchwałę nr XV/137/11 Rady Gminy Żary z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie

stawek i opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których

wlaścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, zlokalizowanych na liniach

komunikacyjnych na obszarze Gminy Żary.

Id: 42802B7F-91E6-4C48-ACF7-39F4FB296097. Podpisany Strona 1




